
 
 

UCHWAŁA NR XX/47/2025 
RADY GMINY WIELGOMŁYNY 

z dnia 30 października 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie poboru podatków w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz 
określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), w związku z art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 
o podatku rolnym (Dz. U. z 2025 poz. 1344), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2025 r. poz. 707), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku 
leśnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 176) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 111) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VII/47/2024 Rady Gminy Wielgomłyny z dnia 17 października 2024 roku w sprawie 
poboru podatków w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za 
inkaso wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 nowe brzmienie otrzymuje ust. 1 pkt 6): 

„6) Sikorska - Bączyk Anna – na obszarze sołectwa Niedośpielin.”; 

2) § 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 3. 1. Za pobieranie podatków oraz wpłacenie ich w terminie, inkasentowi przysługuje 
wynagrodzenie za inkaso w formie prowizji ustalonej odrębnie dla każdej z czterech rat podatków 
w wysokości: 

1) 10% do 10.000,00 zł; 

2) 5% od 10.001,00 zł do 15.000,00 zł; 

3) 1% powyżej 15.000,00 zł zainkasowanych kwot podatku. 

2. Wynagrodzenie, o którym mowa w ust. 1, nie może być niższe niż 150,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielgomłyny. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 listopada 2025 r.

Poz. 10417



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Przemysław Pawlus 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10417


	UCHWAŁA NR XX/47/2025 RADY GMINY WIELGOMŁYNY z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 6 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. § 3 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 1 pkt 2 zm. § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 1 pkt 2 zm. § 3



	§ 2
	§ 3


		2025-11-14T13:34:21+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




